
      
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                         
12.09.2017 г. Сочи                             № 11-5  
 
 
О внесении изменений и дополнений  
в Положение о регистрации профсоюзных 
организаций Общественного объединения – 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 
 
 

Заслушав и обсудив информацию, подготовленную Департаментом 
организационной работы аппарата ВЭП, Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Перенести рассмотрение данного вопроса на заседание Президиума 

ВЭП в декабре 2017 года. 
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

Офицерова Ю.Б., заместителя Председателя ВЭП. 
 

 
Председатель 

 

 
В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 

 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

